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Bassdrum (Mic Stativ)
Snare (Mic Clip)
Tom (Mic Clip)
Floor Tom2 (Mic Clip)
Hihat (Mic Stativ/stand)
Overhead HH (Mic Stativ/stand)
Overhead Ride (Mic Stativ/stand)
E-Drums L (Klinke 6.3 mm)
E-Drums R (Klinke 6.3 mm)
Bass-Amp (DI out XLR)
Git-Amp (Mic Stativ/stand)
Keyboard 1 (mono Klinke 6.3 mm)
Keyboard 2 (mono Klinke 6.3 mm)
Keyboard 3 (mono Klinke 6.3 mm)
Keyboard 4 (mono Klinke 6.3 mm)
Voc Gabi (Mic stativ/stand)
Voc Martin (Mic stativ/stand)
Voc Jan Georg (Mic stativ/stand)
Voc Christian (Mic stativ/stand)

Monitoring:
1
2
3
4
5

Gabi (Voc) - IEM
Martin (Voc/Git) -IEM
Jan Georg - (Key/Voc)
Christian (Drums/Voc)
Sebastian (Bass)

Bühnengröße / stage size: min. 5x3 m
Schlagzeugpodest / drum riser: 2x2 m, Höhe / height: 0.2 m


